הרשות אשר מחליטים לגבי קיומו של קשר סיבתי בין הפגימות, לגביהן מבוקשת הכרה, לבין רדיפות הנאצים

ו/או המלחמה בנאצים. במידה והוכר קשר סיבתי כאמור, עובר התיק לוועדה רפואית, לקביעת דרגת הנכות.

2. מטרת הנוהל

מטרת נוהל זה היא להסדיר את דרך הטיפול בתיק והגדרת תהליך קביעת הקשר הסיבתי.

3. ביסוס הנוהל

חוק נכי המלחמה בנאצים, התשי"ד-1954 ותקנותיו.

חוק נכי רדיפות הנאצים, התשי"ז-1957 ותקנותיו.

חוק הטבות לניצולי שואה, התשס"ז- 12117.

החלטות מנהליות של שר האוצר.

1 הכרה לפי סעיף 3 לחוק הטבות לניצולי שואה מקנה זכאות לתגמולים ולהטבות שבחוק נכי רדיפות הנאצים.